АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Горбуново

01.06.2021 № 42

О внесении изменений в  перечень муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией Горбуновского сельсовета
 Куйбышевского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, следующие изменения:
1.1 Приложение к постановлению от 14.04.2017 № 15 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Горбуновского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области», дополнить пунктом 27 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование услуги
	НПА, определяющий порядок предоставления
муниципальной услуги

	27
	Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах
	Налоговый кодекс Российской Федерации 05.08.2000 № 117-ФЗ

2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и на официальном сайте администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава   Горбуновского  сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                    О.В.Колосов